
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 08.02.2011 nr  212

Osalemine projektis "Rääkiva ja elava CV-ga  
õigele  tööle"

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Osaleda partnerina projektis "Rääkiva ja elava CV-ga  õigele  tööle", mis esitatakse 
rahastamiseks Inimressursi arendamise rakenduskava prioriteetse suuna "Pikk ja kvaliteetne 
tööelu" meede "1.3.1 Kvalifitseeritud tööjõu pakkumise suurendamine" programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 232 389 eurot, kaasfinantseerida projekti 
kuni 17 239 euro ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks projekti koordinaatoriks sotsiaalabi osakonna juhataja 
Meida Griin, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel allkirjaõigust.  

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks kontaktisikuks sotsiaalabi osakonna peaspetsialist 
Indrek Rohtla. 

5. Korraldus jõustub 9. veebruaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


